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ــردا ساعت 19 با  اکبر عبدی ف
فیلم »مدرسه پیرمردها« ساخته 
در  حسینی  سجادی  سیدعلی 
شبکه نمایش دیده می شود. سعید 
پورصمیمی و گوهر خیراندیش 

نیز از بازیگران این فیلم محصول سال 70 هستند.

چهره ها و خبر ها

پانته آ بهرام نیمه مردادماه برای 
بازی در نمایش »معرکه در معرکه« 
به کارگردانی سیاوش طهمورث 
روی صحنه خواهد رفت. سیاوش 
طهمورث علاوه بر کارگردانی، به 

عنوان بازیگر نیز در این تئاتر حضور خواهد داشت.

حسین مهری درباره حواشی اخیر 
»شب های مافیا« گفته است که  در 
دست دوم بازی، دو نفر از بازیکنان 
به کمک یک رابط، از بیرون تایید 
گرفته و تقلب کرده اند به همین 

علت حامد آهنگی نیز نقش خود را لو داده است.

بانیپال شومون به زودی با مینی 
سریال »درمانگر« به کارگردانی 
امین حسین پور به نمایش خانگی 
می آید. این سریال کوتاه در فیلیمو 
منتشر خواهد شد و چهره هایی 
مانند ســارا بهرامی و امیررضا دلاوری نیز در آن 

حضور دارند.

ــا سریال  پیمان قــاســم خــانــی ب
»روزی روزگاری مریخ« در پلتفرم 
فیلیمو حضور دارد. این مجموعه 
روز سه شنبه همزمان در فیلیمو و 
نماوا منتشر شد، اما دیروز از نماوا 
و صفحه رسمی این پلتفرم در اینستاگرام، حذف شد.

ستاره اسکندری بازی در سریال 
ــه پایان  ــدر گـــواردیـــولا«  را ب »پـ
رساند. هنگامه قاضیانی، نرگس 
محمدی، پریوش نظریه، مرجانه 
گلچین، سارا خوئینی ها و نسیم 

ادبی دیگر بازیگران زن این مجموعه هستند.

از  انتقاد  آقــاجــانــی ضمن  صفا 
پیش  بازیگران  پایین  دستمزد 
کسوت به مهر گفته اســت: یک 
کارگردان مطرح برای بازی در 
سریال تلویزیونی اش نقشی کوتاه 

با دستمزدی به اندازه رفت وآمد با تاکسی اینترنتی به 
او پیشنهاد داده است.

شهرام عبدلی فیلم برداری اولین 
ــگ آخــر«  ــام »زن ساخته خــود بــا ن
را به پایان رساند. این فیلم ویژه 
مخاطب کودک و نوجوان ساخته 
شــده و بازیگرانی مانند نیلوفر 

شهیدی، مینا جعفرزاده و شهرام عبدلی در آن 
حضور دارند.

ــام ســعــیــدی- ســریــال »خـــون ســـرد« به  ــه ال
کارگردانی امیرحسین ترابی یکی از جدیدترین 
سریال هایی است که در مسیر انتشار در نمایش 
خانگی قرار دارد. این مجموعه به عنوان اولین 
ساخته اینترنتی ترابی، از 28 مــردادمــاه در 
پلتفرم فیلم نت منتشر خواهد شد و به واسطه 
آن، امیر آقایی پس از تقریبا دو سال غیبت در 
نمایش خانگی به این مدیوم باز خواهد گشت. 
چندی پیش روزنامه هفت صبح خبر داد: سریال 
ــرد«، نسخه ایــرانــی مجموعه مشهور  ــون س »خ
آمریکایی »دکستر« است. با توجه به ژانر پلیسی – 
جنایی این مجموعه، احتمالا ستاره آن امیر آقایی 
یکی دیگر از نقش های چالش برانگیز و ویژه خود 

را تجربه کرده است.

»آقازاده« نقطه عطفی در کارنامه آقایی	 
امیر آقایی سال 91 به عنوان بازیگر جدید سریال 
»قلب یخی«، جلوی دوربین فصل سوم آن به 
کارگردانی سامان مقدم رفت، اما این مجموعه 
نتوانست موفقیت فصل اول را تکرار کند و در 
نهایت شکست خورد. او طی سال های 96 و 97 
نیز با سریال  »عالیجناب« ساخته سام قریبیان 
و »رقص روی شیشه« کاری از مهدی گلستانه، 
همچنان در نمایش خانگی دیده شد، اما این 
آثار دستاوردی برای او نداشتند و تولید سریال 
گلستانه نیز در نیمه راه متوقف شد. سرانجام 
ــازاده«  سال 99 سریال سیاسی و عاشقانه »آق
منتشر شد و امیر آقایی با نقش منفی یک آقازاده 
خلافکار و فاسد به نام »نیما بحری« مورد توجه 
قرار گرفت و بازی خوب او تحسین تماشاگران را 

به دنبال داشت.

پزشک قانونی یا قاتل خطرناک؟	 
قرار است از اواخر مردادماه، پس از گذشت یک 
سال و نیم از پایان »آقازاده«، امیر آقایی با مجموعه 
»خون سرد« به نمایش خانگی بیاید. قصه این 
ــت کــه عاملان  ســریــال دربـــاره شخصیتی اس

پرونده های مربوط به زن آزاری را گیر می اندازد 
و آن ها را مجازات می کند. طبق خبری که به 
تازگی رسانه فیلم نیوز منتشر کرده، امیر آقایی 
نقش یک پزشک قانونی را در این سریال ایفا کرده 
است. این بازیگر قبلا در فیلم »بدون تاریخ بدون 
امضا« چنین نقشی را تجربه کرده، با این تفاوت 
مهم که دکتر »کاوه نریمان« شخصیتی مثبت و 
درستکار بود. قصه سریال »دکستر« نیز درباره 
یک کارشناس پزشکی قانونی است که قاتلان را 
پیدا می کند و خودش به قتل می رساند! با توجه 
به قصه مجموعه »دکستر« و نقش آقایی، به نظر 
می رسد که او در این سریال ظاهری موجه دارد، 
اما در اصل قاتل است و از موقعیت خود برای 
مجازات کردن افراد به شیوه خودش استفاده 
می کند. گریم زنانه امیر آقایی در این سریال نیز 
که چندی پیش تصویری از آن منتشر شد، نشان 
می دهد احتمالا او برای نزدیک شدن به مجرمان 
شیوه های جالبی دارد. داستان »خون سرد« 
ظرفیت بالایی برای روایت قصه ای پرکشش و 
جذاب دارد و امیر آقایی هم به تازگی در »شنای 
پروانه« و »آقــازاده« ثابت کرده است که از پس 

نقش های متفاوت و چالش برانگیز برمی آید.

سابقه کارگردان	 
اولین و تنها تجربه جدی امیرحسین ترابی در 
زمینه کارگردانی، فیلم »هزارتو« است که سال 
ــران شد. این فیلم  98 روی پــرده سینماها اک
با استقبال تماشاگران مواجه نشد و در گیشه 
نیز فروش خوبی نداشت. ترابی اولین سریال 
خــود »خــون ســرد« را در سکوت خبری جلوی 
دوربین برد و در این مجموعه از حضور ستاره 
محبوبی مانند امیر آقایی استفاده کرد. شهرام 
حقیقت دوست و سارا رسول زاده نیز از بازیگرانی 
هستند که در این سریال بازی کرده اند. با توجه 
به ویژگی های »خون سرد« این احتمال می رود 
که پس از »آقازاده«، موفقیت تازه ای در کارنامه 
امیر آقایی در قالب یک سریال خانگی ثبت شود.

   چالش پزشک قاتل 
برای امیر آقایی

 ستاره محبوب سینما پس از تجربه موفق»آقازاده«
با یک سریال پلیسی – جنایی در راه نمایش خانگی است

سینمای جهان

نامزدهای امی معرفی شدند
کدام مجموعه ها در رقابت برترین سریال های 

سال پیشتازند؟

سه شنبه شب نامزدهای هفتاد و چهارمین دوره 
جایزه امی از سوی آکادمی هنرها و علوم تلویزیونی 
معرفی شدند. این جوایز که به عنوان اسکار تلویزیونی 
شناخته می شوند، هر سال به بهترین محصولات 
پخش شده در شبکه های تلویزیونی و سرویس های 
استریم آمریکا اعطا می شود. جوایز سال 2022 نیز 
به محصولاتی داده می شود که از 11 خرداد 1400 
تا 10 خــرداد 1401 منتشر شده باشند. مراسم 
نهایی اعلام برندگان این جوایز، اواخر شهریورماه 

برگزار خواهد شد.

»وراثت« شانس نخست	 
پیشتاز نامزدهای این دوره امی، سریال »وراثت« 
محصول اچ بــی او است که 25 نامزدی دارد. این 
سریال در رشته بهترین سریال درام نامزد شده و 
14 نامزدی در رشته های بازیگری دارد از جمله 
برایان کاکس و جرمی استرانگ در رشته بهترین 
بازیگر نقش اول مرد و آدریــن بــرودی و الکساندر 
اسکارشگارد در رشته بهترین بازیگر مرد مهمان. 
کارگردانی سه اپیزود این سریال نیز به صورت 

جداگانه نامزد شده است.

شانس فراوان »تد لاسو« و »نیلوفر سفید«	 
در بخش بهترین سریال های کمدی »تد لاسو« با 
نامزدی در 20 رشته از جمله بهترین سریال کمدی 
پیشتاز اســت. ایــن سریال یک نامزدی در رشته 
کارگردانی دارد و 10 نامزدی بازیگری. »نیلوفر 
سفید« نیز در بخش مینی سریال ها با 20 نامزدی 
از بقیه مجموعه ها جلوتر است. جالب آن که این 
سریال، از مجموع هفت نامزدی رشته بهترین بازیگر 
نقش مکمل زن مینی سریال، پنج نامزدی را به خود 

اختصاص داده است.

دیگر سریال های نامزدشده	 
علاوه بر »وراثت« که مفصل درباره آن خواندید، دیگر 
نامزدهای بخش بهترین سریال درام عبارت اند 
از: »بهتره با ساول تماس بگیری«، »سرخوشی«، 
»اوزارک«، »جداسازی«، »بازی مرکب«، »چیزهای 
عجیب« و »زنبورهای زرد«. مجموعه »تد لاسو« نیز 
در رشته بهترین سریال کمدی با مجموعه هایی 
چون »مدرسه ابتدایی ابــوت«، »بــری«، »زیاد ذوق 
زده نشو«، »هک«، »خانم میزل شگفت انگیز«، »فقط 
قتل های داخــل ساختمان« و »آن چه در سایه ها 
انجام می دهیم« رقابت می کند. در شاخه بهترین 
مینی سریال مجموعه پیشتاز »نیلوفر سفید«، همراه با 
چهار مجموعه »دوپسیک«، »بی خیال درس«، »جعل 

آنا« و »پم و تامی« نامزد شده است.

»بازی مرکب« تاریخ ساز	 
با اعلام فهرست نامزدهای امی 2022، مشخص 
شد مجموعه کــره ای و پربیننده »بــازی مرکب« 
تاریخ سازی کرده است. این سریال به اولین سریال 
توانست  که  شد  تبدیل  تاریخ  غیرانگلیسی زبان 
نامزد بهترین سریال درام )مهم ترین جایزه این 
مراسم( شود. این مجموعه همچنین با 14 نامزدی 
رکورد نامزدی سریال های غیرانگلیسی زبان امی 
را شکست. به گزارش دنیای تصویر، جالب آن که 
علاقه رای دهندگان امی تنها به سریال کره ای 
»بازی مرکب« محدود نشد و آن ها سریال کره ای زبان 
»پاچینکو« محصول اپل تی وی پلاس را نیز در یک 

رشته )طراحی تیتراژ اصلی( نامزد کردند.

سرنوشت متفاوت ستاره ها	 
در حالی که طی سال های اخیر، ستاره های زیادی 
از پرده نقره ای سینما به قاب کوچک تلویزیون کوچ 
کــرده انــد، سرنوشت آن هــا همواره متفاوت بوده 
است. امسال نیز شان پن و جولیا رابرتز ستاره های 
»گسلیت« نامزد نشدند، آن هــاتــاوی و جــرد لتو 
ستاره های »ما شکستیم« نیز به همین سرنوشت 
دچار شدند، گری اولدمن نیز با وجود تحسین ها، 
مورد توجه امی قرار نگرفت. در مقابل کالین فرث 
برای »راه پله«، اندرو گارفیلد برای »زیر بیرق بهشت«، 
مایکل کیتون و آماندا سیفرید برای »بی خیال درس« 
و پاتریشیا آرکت برای »جداسازی« از ستاره های 

شاخصی بودند که به نامزدی دست یافتند.

پایان خوش »اوزارک«	 
»اوزارک« از جمله سریال هایی است که در فصل 
پایانی، با 13 مورد بیشترین نامزدی را به دست آورده 
و از این نظر بالاتر از »کشتن ایو« با 2 نامزدی و »این 
ما هستیم« با یک نامزدی ایستاده است. »اوزارک« 
با وجود این خداحافظی عالی، همچنان با رکورد 
شگفت انگیز 32 نامزدی فصل آخر »بازی تاج وتخت« 

فاصله دارد.

خسرو  زنــده یــاد  فرزند  شکیبایی  پوریا 
شکیبایی، سال 99 در اولین تجربه ایفای 
نقش در یک سریال تلویزیونی، جلوی 
دوربین »بــرف بی صدا می بارد« رفت و 
با پوریا آذربایجانی همکاری کرد. او در 
ایــن مجموعه یکی از نقش های اصلی 
به نام »حبیب« را برعهده دارد که جزو 
شخصیت های منفی قصه است. احتمالا 
مهم ترین چالش او بــرای بــازی در این 
سریال، نشان دادن توانایی اش به عنوان 
یک »بازیگر مستقل« نه فرزند »خسرو 
شکیبایی« بوده است. آیا او با موفقیت از 

این چالش عبور کرده است؟

شخصیت منفی باورپذیر	 
ــارد« با  ــی بـ ــرف بــی صــدا مـ ــ ســریــال »ب
و  قصه  خسته کننده  و  کُند  بسیار  ریتم 
نتوانسته  نمی رود،  پیش  که  داستانی 
بگیرد  ــرار  ق مخاطبان  استقبال  ــورد  م
شود،  تبدیل  پرمخاطبی  مجموعه  به  و 
ــال، اگر  ــری ــا فـــارغ از نــقــاط ضعف  س ام
صرفا عملکرد پوریا شکیبایی را در این 
مجموعه بررسی کنیم متوجه می شویم 
که او به خوبی از پس ایفای نقش خود 
برآمده است. شخصیت »حبیب« فردی 
پــر از عقده و حسود اســت کــه بــه دلیل 
کینه از »حــاج عطا« صاحب کار پدرش 
در زمــان هــای گذشته وارد زنــدگــی او 
می شود تا اموال شان را تصاحب کند. 
و  اســت  حیله گری  شخصیت  »حبیب« 
ــس نــفــرت و خشم مخاطب را  بــایــد ح
با  متناسب  شکیبایی  پوریا  برانگیزد. 
ویژگی های این شخصیت توانسته کاملا 
در جلد شخصی منفور فرو بــرود. او در 

برخورد با دشمنان اصلی اش »احمد« 
و »نسرین« رفتار گستاخانه ای دارد 

و هنگام رویــارویــی با »سیمین« 
تلاش می کند مظلوم، صادق 

و آرام به نظر برسد. شکیبایی 
ــر دو وجـــه ایــن  ــه خــوبــی ه ب
او  مهم  ویژگی  و  شخصیت 
یعنی آب زیرکاه بودنش را 
نمایش  به  رفتارهایش  در 
ــایـــد در  ــذارد. شـ ــ ــی گـ ــ مـ
ــرد،  ــدای قــصــه ایـــن ف ــت اب
به  معمولی  شخصیتی 
نظر  برسد، اما با پیشرفت 

داســتــان و آشکار شدن 

او  به  مخاطب  احساس  انگیزه هایش، 
بیشتر  نیز  شکیبایی  پوریا  و  کرد  تغییر 
در نقش این شخصیت جا افتاد. نفرت 
مخاطب از »حبیب« نشان می دهد او از 

سوی مخاطب پذیرفته شده است.

کُپی پسر از پدر؟	 
پوریا شکیبایی چه از نظر چهره و چه از 
نظر لحن و تُن صدا، شباهت بسیار زیادی 
به پدرش مرحوم خسرو شکیبایی دارد، 
بنابراین به دلیل ویژگی هایی که ذاتا از او 
به ارث برده، طبیعی است که یاد پدرش 
را در ذهن مخاطب تداعی کند، اما این 
ــدازه آگاهانه سعی  که خــودش تا چه ان
ــازی کند و این  ــدرش ب می کند شبیه پ
موضوع چقدر در سریال به چشم می آید، 
مسئله دیگری است. بازی پوریا شکیبایی 
در »برف بی صدا می بارد« نشان می دهد 
او به درک درستی از نقش خود رسیده 
و به زور سعی نمی کند شبیه پدرش به 
نظر برسد. اگر شباهت های ذاتی را کنار 
»حبیب«،  شخصیت  پس  در  بگذاریم، 
ــدرش خسرو  پ بازیگری که می خواهد 
شکیبایی را در نظر مخاطب یــادآوری 
کند دیــده نمی شود و ایــن موضوع توی 
ذوق تماشاگر نمی زند. پوریا شکیبایی 
توانسته در نقش »حبیب« همان اندازه که 
لازم است دوست نداشتنی، نفرت انگیز 
بیاید و حسی را که  بــه نظر  و بدجنس 
بنابراین  باید، به مخاطب منتقل کند، 
می توان گفت او در این مجموعه به خوبی 
انجام  پــس  از 
لیت  مسئو
خــــــــــــود 
ــده  ــ ــرآم ــ ب

است.
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